
Uchwała nr 1909/2016 
Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 21 kwietnia 2016 r. 
 
w sprawie: wskazania kandydata na członka Rady Muzeum przy Wielkopolskim 
Muzeum Niepodległości 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U.               
z 2016 r. poz.486) oraz art. 11 ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o  muzeach (Dz.U.      
z 2012 r., poz. 987 z późn. zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 
§  1 

 
Wskazuje się panią dr Annę Ziółkowską jako kandydata Województwa Wielkopolskiego                              
na członka Rady Muzeum przy Wielkopolskim Muzeum Niepodległości, instytucji kultury, dla 
której organizatorem jest Miasto Poznań. 
  

§ 2 
 
 
 Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 
 

§  3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
 
 
 



UZASADNIENIE 

do uchwały nr 1909/2016 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 21 kwietnia 2016 r. 

 
 

Pismem z 10 marca 2016 r. Dyrektor Wydziału Kultury Urzędu Miasta Poznania zwrócił się                             

z prośbą o wyznaczenie kandydata na członka Rady Muzeum przy Wielkopolskim Muzeum 

Niepodległości, instytucji kultury dla której organizatorem jest Miasto Poznań. Zgodnie                             

ze statutem tego Muzeum Rada liczy 8 członków. 

 

Pani dr Anna Ziółkowska – Dyrektor Muzeum Martyrologicznego w Żabikowie – jest 

doświadczonym muzealnikiem, który doskonale orientuje się w realiach funkcjonowania polskich 

muzeów, oraz jest pełnym zaangażowania, sprawnym organizatorem różnorodnych 

przedsięwzięć, zarówno tych wynikających z merytorycznej działalności muzeum, ale także tych   

o charakterze inwestycyjnym. 

 
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

  

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
 

 


